
ditais SEXTA-FEIRA
20 de Novembro de 2020 - Edição nº 1401

Correio do CidadãoE
 

Página | 7  
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Inexigibilidade de Lic itação n.º 060/2020-CISGAP 
Contrato n.º 121/2020 

 
Objeto:  Contratação de empresa para realização de                                                      
Consultas em ortopedia e traumatologia. 
 
Contratante:  Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava/Pinhão – CISGAP, pessoa jurídica 
de direito privado sem fins lucrativos, com sede administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, 
n°. 1523, centro, Guarapuava – Pr, inscrito no CNPJ/MF sob  n°. 07.540.117/0001-07. 
 
Contratada: Crist ine Mi ldred de Liz Medeiros- Cl ínica Médica- ME,  inscrito no CNPJ 
Nº 19.044.220/0001-45, sito a Rua: Pedro Alves n° 1225 Sala 05 Bairro: Centro CEP: 85.010-
080. Guarapuava- PR. 
 
Valor tota l:  R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).  
Vigência: 20/11/2020 a 31/12/2020.  
Data de Assinatura: 20 de novembro de 2020. 
Foro: Comarca de Guarapuava/Pr. 
 

               

Página | 3  
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2020- CISGAP 
CONTRATO N° 056/2020 

1° TERMO ADITIVO-RESCISÃO 
 

 
Contratante:  Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava/Pinhão – CISGAP, pessoa jurídica 
de direito privado sem fins lucrativos, com sede administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, 
n°. 1523, centro, Guarapuava – PR, inscrito no CNPJ/MF sob n°. 07.540.117/0001-07. 
 
Contratada: Cristine Mildred de L iz Medeiros- Cl ín ica Médica- ME,  inscrito no CNPJ 
Nº 19.044.220/0001-45, sito a Rua: Pedro Alves n° 1225 Sala 05 Bairro: Centro CEP: 85.010-
080. Guarapuava- PR.  
 
Data da resc isão: 20 de novembro de 2020.  
Data de Assinatura: 20 de novembro de 2020.  
Foro: Comarca de Guarapuava/Pr.  
 

 
 



SEXTA-FEIRA
20 de Novembro de 2020 - Edição nº 1401Editais2 Correio do Cidadão



SEXTA-FEIRA
20 de Novembro de 2020 - Edição nº 1401 Editais3Correio do Cidadão



SEXTA-FEIRA
20 de Novembro de 2020 - Edição nº 1401Editais4 Correio do Cidadão

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento Administrativo e Financeiro 
 

  1 

I AVISO DE PRORROGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2020 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
COM BENEFÍCIOS PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS 

PROCESSO Nº 321/2020 
O Diretor do Departamento de Licitações e Contratos, no uso das atribuições que lhe 
são inerentes, COMUNICA: Fica PRORROGADA A DATA DE ABERTURA do 
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP - Nº 125/2020, o qual tem por REGISTRO DE 
PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MARMITAS NO ÂMBITO DAS 
AÇÕES DE COMBATE À COVID-19, para o dia 27/11/2020, às 09h00min devido à 
necessidade de retificações no instrumento convocatório. 

Guarapuava, 19 de novembro de 2020. 
ABIMAEL DE LIMA VALENTIM 

Diretor de Licitações e Formalização de Contratos 
 
 
  

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento Administrativo e Financeiro 
 

  2 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 120/2020 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

COM BENEFÍCIOS PARA MICRO E PEQUENAS 
Processo n.º: 305/2020 

HOMOLOGAÇÃO 
O Diretor de Licitações e Contratos do Município de Guarapuava, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, através do Decreto n.º 7062/2018, com base na Lei 
10.520/2002 e demais legislações pertinentes, considerando a adjudicação do objeto, 
HOMOLOGA o resultado do processo licitatório em epígrafe, conforme a seguir: 

ADJUDICATÁRIA LOTES VALOR 
DAIANE GONÇALVES DE LIMA SUPERMERCADO 01 e 02. R$ 210.000,00 

Guarapuava, 19 de novembro de 2020. 
ABIMAEL DE LIMA VALENTIM 
Diretor de Licitações e Contratos 

Município de Guarapuava 
 
 
  

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento Administrativo e Financeiro 
 

  3 

EXTRATO DE CONTRATO 
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 60/2020 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E DE ÁUDIO E 
VÍDEO, DE MATERIAIS GRÁFICOS E DE EXPEDIENTE NO ÂMBITO DO CONVÊNIO 
Nº 890959/2019 FIRMADO COM O MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA. 
CONTRATO Nº: 295/2020. 
CONTRATADA: GEFERSON JUNOR WOGNEI – ME. 
VALOR TOTAL: R$ 4.880,80 (Quatro mil e oitocentos e oitenta reais e oitenta 
centavos). 
CONTRATO Nº: 296/2020. 
CONTRATADA: FRANCESCON PRESENTES LTDA. 
VALOR TOTAL: R$ 1.488,83 (Um mil e quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e 
três centavos). 
CONTRATO Nº: 297/2020. 
CONTRATADA: PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI – ME. 
VALOR TOTAL: R$ 850,65 (Oitocentos e cinquenta reais e sessenta e cinco 
centavos). 
CONTRATO Nº: 298/2020. 
CONTRATADA: DANIEL ROGERIO DA ROCHA. 
VALOR TOTAL: R$ 4.980,00 (Quatro mil e novecentos e oitenta reais). 
CONTRATO Nº: 299/2020. 
CONTRATADA: POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA. 
VALOR TOTAL: R$ 39.040,00 (Trinta e nove mil e quarenta reais). 
CONTRATO Nº: 300/2020. 
CONTRATADA: AP SERVIÇOS E CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL. 
VALOR TOTAL: R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais). 
VIGÊNCIA: Até 27 de dezembro de 2021. 
DATA DA ASSINATURA: 06/11/2020 – ABIMAEL DE LIMA VALENTIM – Diretor de 
Departamento de Licitações e Formalização de Contratos. 
 


